
236S MERAN - THURNSTEIN (SCHULFAHRTEN, WINTERFAHRPLAN)
MERANO - CASTEL TORRE (CORSE SCOLASTICHE, ORARIO INVERNALE)

15.12.2024-22.03.2025
02.11.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab
Meran, Rennweg
Gratsch
Tappeiner Promenade
Walknerhof
Schloss Thurnstein  an

S

6.45
6.50
6.55
7.00
7.05
7.10

27

15.45
15.50
15.55
16.00
16.05
16.10

21

16.45
16.50
16.55
17.00
17.05
17.10

Merano, Stazionep. 
Merano, Via delle Corse

Quarazze
Passeggiata Tappeiner

Walknerhof
Castel Torrea. 

TÄGLICH

Schloss Thurnstein  ab
Walknerhof
Tappeiner Promenade
Gratsch
Meran, Rennweg
Meran, Bahnhof  an

S

7.15
7.19
7.25
7.29
7.35
7.40

27

16.15
16.19
16.25
16.29
16.35
16.40

21

17.15
17.19
17.25
17.29
17.35
17.40

Castel Torrep. 
Walknerhof

Passeggiata Tappeiner
Quarazze

Merano, Via delle Corse
Merano, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

27 Donnerstag an Schultagen
giovedì scolastico
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